
     Olsztyn, 14 grudnia 2020 r. 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki  Inspektorat  Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów  7  10-072  Olsztyn 

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
        

/Do publicznej wiadomości/ 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZADANIACH NR 1, 2, 4, 7, 10 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. jednorazowa dostawa 

pojemników i worków na odpady, środków dezynfekcyjnych oraz środków ochrony 

indywidualnej znak sprawy:  WIW-A-AGZ.2600.1.505/2.239.240.2020.DD.JO.KK 

 

Na podstawie sekcji 10 ust. 3 zapytania ofertowego prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego o wartości nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie, informuje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w: 
 

Zadanie nr 1 – Dostawa pojemników na odpady 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia 
netto w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
4540 z 

10.12.2020 r. 

P.W. INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

 
3674,80 zł 

(omyłka rachunkowa) 
3 481,30 zł 

4 282,00 zł 

Pozostałe oferty 

1. 
4498 z 

09.12.2020 r. 

PPUH ENTEMED Krzysztof Cibor 
Sułkowice, ul. Wspólna 66 
34-120 Andrychów 

 
4 800,00 zł 5 904,00 zł 

2. 
4522 z 

10.12.2020 r. 

BIOMEDICO Maciej Morawski 
ul. Chwaszczyńska 170C lok. 1 
81-571 Gdynia 

 
5 382,11 zł 6 620,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: P.W. INTERGOS Sp. z o.o., Bielsko-Biała jest ofertą 
najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert - cena brutto oferty 100%, spełnia wymogi 
formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się  
w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 

  

  
- 2 - 

Zadanie nr 2 – Dostawa worków na odpady weterynaryjne 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia 
netto w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
4517 z 

10.12.2020 

MONIPAK Sp. z o.o. 
ul. Olsztyńska 10B 
11-100 Lidzbark Warmiński 

2 879,80 zł 
(omyłka 

rachunkowa) 
2 880,29 zł 

3 542,15 zł 
(omyłka rachunkowa) 

3 542,76 zł 

Pozostałe oferty 

1. 
4522 z 

10.12.2020 r. 

BIOMEDICO 
ul. Chwaszczyńska 170C lok. 1 
81-571 Gdynia 

Oferta odrzucona 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: MONIPAK Sp. z o.o., Lidzbark Warmiński jest ofertą 
najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert - cena brutto oferty 100%, spełnia wymogi 
formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 
Zadanie nr 4 – Dostawa płynu do dezynfekcji rąk 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto 
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
4549 z 

11.12.2020 

EMA Ewa Dubrowska 
Ul. Rolna 77 
10-084 Olsztyn 

296,30 zł 320,00 zł 

Pozostałe oferty 

1. 
4548 z 

11.12.2020 

ADMED s.c. 
Ul. Próżna 8 
62-800 Kalisz 

370,33 zł 399,96 zł 

2. 
4522 z 

10.12.2020 r. 

BIOMEDICO 
ul. Chwaszczyńska 170C lok. 1 
81-571 Gdynia 

314,81 zł 340,00 zł 

3. 
4560 z 

11.12.2020 
godz. 10:28 

PERIS Paweł Dańkowski 
Ul. Lipowa 24 
55-040 Ślęza 

Oferta odrzucona 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: EMA Ewa Dubrowska, Olsztyn jest ofertą najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryterium oceny ofert – cena brutto oferty 100%, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie 
zamówienia. 
 
Zadanie nr 7 – Dostawa rękawic jednorazowych (dla WIW) 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto 
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
4522 z 

10.12.2020 r. 

BIOMEDICO 
ul. Chwaszczyńska 170C lok. 1 
81-571 Gdynia 

527,78 zł 570,00 zł 

Pozostałe oferty 



 

  

  
- 3 - 

1. 
4548 z 

11.12.2020 

ADMED s.c. 
Ul. Próżna 8 
62-800 Kalisz 

601,67 zł 649,80 zł 

2. 
4560 z 

11.12.2020 
godz. 10:05 

PERIS Paweł Dańkowski 
Ul. Lipowa 24 
55-040 Ślęza 

Oferta odrzucona 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: BIOMEDICO, Gdynia jest ofertą najkorzystniejszą, zgodnie  
z kryterium oceny ofert – cena brutto oferty 100%, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie 
zamówienia. 
 
Zadanie nr 10 – Dostawa płynu do dezynfekcji rąk (dla WIW) 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto 
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
4558 z 

11.12.2020 

GRUPA MEDICAL Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierza Wielkiego 
14/587-300 Brodnica 

156,48 zł 169,00 zł 

Pozostałe oferty 

1. 
4522 z 

10.12.2020 r. 

BIOMEDICO 
ul. Chwaszczyńska 170C lok. 1 
81-571 Gdynia 

293,52 zł 317,00 zł 

2. 
4548 z 

11.12.2020 

ADMED s.c. 
Ul. Próżna 8 
62-800 Kalisz 

295,10 zł 
(omyłka rachunkowa) 

296,22 zł 
319,92 zł 

3. 
4549 z 

11.12.2020 

EMA Ewa Dubrowska 
Ul. Rolna 77 
10-084 Olsztyn 

231,48 zł 250,00 zł 

4 
4560 z 

11.12.2020 
godz. 10:04 

PERIS Paweł Dańkowski 
Ul. Lipowa 24 
55-040 Ślęza 

Oferta odrzucona 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: GRUPA MEDICAL Sp. z o.o., Brodnica jest ofertą 
najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert – cena brutto oferty 100%, spełnia wymogi 
formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 

 
Zastępca Warmińsko – Mazurskiego 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

w Olsztynie 
/-/Dorota Daniluk 


